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Dedikert til heltene. Til helsearbeidere, nødetater, samfunnskritisk personell og forskere som har arbeidet utrettelig og ustanselig for å redde liv og holde butikker åpne over hele kloden, med eget liv og livene til sine  kjære som innsats. Tusen takk.


Kapittel 1

«Senk sverdene,» beordret dronning Eloana. Det svarte håret hennes glinset som onyks da hun sank ned på ett kne. De rå følelsene som strålte ut fra henne sivet ned i Nyktoskamrenes steingulv, bitre og hete med smaken av smerte og et slags hjelpeløst sinne. De strakte seg ut mot meg, trengte gjennom huden min og rørte ved denne … urkraften inni meg. «Og bøy kne for … for den siste etterkommer av de urgamle, hun som bærer blodet til kongen av gudene. Bøy kne for deres nye dronning.»

Blodet til kongen av gudene? Deres nye dronning? Ingenting av det ga mening. Ikke ordene hennes, og heller ikke det at hun hadde tatt av seg kronen.

Et altfor tynt pust brant i halsen min da jeg så på mannen som sto ved siden av dronningen av Atlantia. Kronen av knokler satt ennå på kongens gyllenblonde hode. Den var fortsatt hvit, i motsetning til den skinnende, gylne kronen som dronningen hadde plassert ved føttene til statuen av Nyktos. Blikket mitt gled forbi de fryktelige, brukne formene som lå spredt utover det en gang så plettfrie, hvite gulvet. Jeg hadde gjort det mot dem, og tilføyet blodet deres til det som hadde falt fra himmelen og fylt de tynne sprekkene mellom marmorflisene. Jeg så ikke på det eller noen andre. Hver eneste del av meg var fokusert på ham.

Han sto fortsatt med det ene kneet i gulvet og stirret opp på meg mellom de to sverdene han hadde krysset foran brystet. Det fuktige håret var blåsvart i det atlantiske sollyset, og krøllet seg mot den sandfargede huden i pannen hans. Røde dråper rant nedover de høye kinnbeina, den stolte, markerte kjeven og leppene som en gang hadde knust hjertet mitt. Lepper som hadde lappet sammen de knuste bitene med sannheten. Klare, gylne øyne møtte mine, og selv der han sto på kne foran meg, så urørlig at jeg ikke var sikker på om han pustet, minnet han meg fortsatt om en av de ville, vakre hulekattene som jeg en gang hadde sett i et bur i dronning Ileanas slott da jeg var barn.

Han hadde vært mange ting for meg. En fremmed som hadde vært mitt første kyss i et dunkelt opplyst rom. En vakt som hadde sverget å beskytte meg med livet som innsats. En venn som hadde sett forbi Jomfruens slør til den jeg virkelig var, og som hadde rakt meg et sverd så jeg kunne beskytte meg selv, i stedet for å tvinge meg inn i et forgylt bur. En legende innhyllet i mørke og mareritt som hadde planlagt å svike meg. En prins av et kongerike, antatt å ha falt i krig og gått tapt med tiden, som hadde lidd utenkelige grusomheter og likevel klart å finne delene av den han en gang var. En bror som ville gjøre hva som helst, begå enhver handling for å redde familien sin. Folket sitt. En mann som hadde blottlagt sjelen og åpnet hjertet sitt for meg. Og bare meg.

Min første.

Min beskytter.

Min venn.

Min sviker.

Min partner.

Min ektemann.

Min hjertemake.

Mitt alt.

Casteel Da’Neer sto på kne foran meg, og stirret opp på meg som om jeg var den eneste personen i hele kongeriket. Jeg trengte ikke å konsentrere meg for å vite hva han følte, slik jeg måtte før. Han var helt åpen for meg. Følelsene hans var et kaleidoskop av forskjellige smaker: kjølige og syrlige, tunge og krydrede, og søte som bær dyppet i sjokolade. Han åpnet munnen så vidt, og jeg så et glimt av huggtenner mellom de faste, men likevel myke, leppene.

«Min dronning,» hvisket han, og de to dempede ordene var en lindring mot huden min. Den melodiøse stemmen hans roet den urgamle tingen inni meg som ville ta frykten og sinnet som strålte ut fra alle de andre og vri det, sende det tilbake, virkelig gi dem noe å frykte og spre flere brukne kropper utover gulvet. Den ene munnviken hans krummet seg oppover, og et dypt smilehull kom til syne i høyre kinn.

Det irriterende, dumme – og bedårende – smilehullet gjorde meg ør av lettelse, og hele kroppen min skalv. Jeg hadde fryktet at det jeg hadde gjort ville skremme ham. Det jeg hadde gjort burde skremme vettet av hvem som helst, men ikke Casteel. Heten som forvandlet øyenfargen hans til varm honning, fortalte meg at frykt var det siste som opptok tankene hans. Som også var litt urovekkende. Men han var Den Mørke, uansett om han likte den tittelen eller ikke.

Noe av sjokket falmet, og det dunkende adrenalinet lettet. Da det forsvant, innså jeg at jeg hadde vondt. Skulderen min og siden av hodet verket. Den venstre siden av ansiktet mitt føltes hoven, og det hadde ingenting med arrene å gjøre. En dump smerte pulserte i beina og armene, og kroppen min kjentes rar, som om knærne mine var i ferd med å svikte. Jeg svaiet i den varme, salte brisen …

Casteel reiste seg raskt. Hurtigheten hans burde ikke overraske meg lenger, men det gjorde den likevel. I løpet av et hjerteslag hadde han gått fra å knele til å stå en halvmeter nærmere, og flere ting skjedde på én gang.

Mennene og kvinnene bak Casteels foreldre – de som var kledd i de samme hvite tunikaene og løse buksene som de urørlige kroppene på gulvet – beveget seg også. Sollyset ga gjenskinn i de gylne ringene som prydet overarmene deres idet de løftet sverdene og flyttet seg nærmere Casteels foreldre for å beskytte dem. Noen av dem strakte seg etter armbrøstene som var festet til ryggene deres. De måtte være en slags vakter.

Brått lød et advarende knurr fra den største varulven jeg noensinne hadde sett. Jasper, faren til Kieran og Vonetta, sto til høyre for meg. Han hadde viet Casteel og meg i Spessa. Han hadde vært der da Nyktos viste sin anerkjennelse ved å forvandle dagen til natt i en kort stund. Men nå flekket den stålfargede varulven tennene, som var skarpe nok til å rive gjennom hud og brekke bein. Han var lojal mot Casteel, og likevel sa instinktet mitt at han ikke bare advarte vaktene.

Nok et snerr lød til venstre for meg. Fra skyggene av blodtreet som hadde grodd fram der blodet mitt hadde falt, og vokst til enorm høyde i løpet av sekunder, steg en gulbrun varulv fram i synsfeltet mitt med senket hodet og skinnende, vinterblå øyne. Kieran. Blikket hans var festet på Casteel. Jeg forsto ikke hvorfor noen av dem oppførte seg på denne måten mot prinsen, og spesielt ikke Kieran. Han hadde vært bundet til Casteel fra fødselen, og skulle adlyde og beskytte ham for enhver pris. Men han var mer enn Casteels bundne varulv. De var brødre, om ikke gjennom blod, så gjennom vennskap, og jeg visste at de var glade i hverandre.

Men akkurat nå la Kieran ørene bakover,  og det var på ingen måte kjærlig.

Uroen slo gjennom meg da Kieran senket kroppen og spente musklene i beina, klar til å angripe … Casteel.

Hjertet mitt stupte. Dette var ikke riktig. Ingenting av dette var riktig. «Nei,» hveste jeg fram, stemmen min hes og knapt gjenkjennelig, selv for mine egne ører.

Kieran så verken ut til å høre meg eller bry seg. Hvis han hadde oppført seg som normalt, ville jeg bare ha antatt at han prøvde å ignorere meg, men dette var annerledes. Han var annerledes. Øynene hans var lysere enn jeg noensinne hadde sett dem, og det var noe unaturlig ved dem fordi de … de var ikke bare blå lenger. Pupillene hans glødet i sølvhvitt, en glans som sivet ut i blåfargen i tynne tråder. Jeg rykket hodet mot Jasper. Øynene hans hadde også endret seg. Jeg hadde sett det underlige lyset før. Det var det huden min hadde gjort da jeg helbredet Becketts brukne bein, og den samme sølvgløden som hadde strålt ut fra meg noen minutter tidligere.

En iskald strøm av overraskelse slo gjennom Casteel mens han stirret på varulvene, og så ble han fylt av … lettelse.

«Dere visste det.» Casteels stemme var preget av ærefrykt, men ingen av dem som sto bak ham følte det samme. Selv atlanteren med det kastanjebrune håret, Emil, sto foruten det ellers så ledige fliret. Han så på oss med store øyne, fylt av en god dose frykt, og det samme gjorde Naill, som alltid hadde virket fullstendig uberørt av alt, selv når han var i mindretall i kamp.

Casteel stakk sverdene sakte i slirene ved hoftene, og senket hendene. «Dere visste alle at noe skjedde med henne. Det var derfor …» Han tidde, og spente kjeven.

Flere av vaktene flyttet seg foran og rundt kongen og dronningen så de var beskyttet fra alle kanter.

Et glimt av hvit pels skjøt fram. Delano satte seg på halen mens han skrapte klørne mot marmorgulvet. Han løftet hodet og ulte. Den uhyggelige, men samtidig vakre, lyden ga meg ståpels over hele kroppen.

I det fjerne svarte svake ul og bjeff, og de ble høyere for hvert sekund. Bladene dirret på de høye, kjegleformede trærne som sto mellom tempelet og Saionstad idet et rullende drønn runget fra bakken under dem. Fugler med blå og gule vinger lettet fra trærne og fløy mot himmelen.

«Men for helvete.» Emil snudde seg mot tempeltrappen, og strakte seg etter sverdene som var festet langs sidene hans. «De kaller på hele jævla byen.»

«Det er henne.» Alastirs dype arr avtegnet seg skarpt langs pannen hans. Sterk vantro strålte fra ham der han sto like utenfor sirkelen som vaktene hadde dannet rundt Casteels foreldre.

«Det er ikke henne,» skjøt Casteel tilbake.

«Men det er det,» bekreftet kong Valyn mens han stirret på meg. Likheten mellom ham og Casteel var virkelig slående. «De har svart på kallet hennes. Det var derfor de som sto på veien med oss skiftet ham helt ut av det blå. Hun kalte dem til seg.»

«Jeg … jeg har ikke kalt på noen,» sa jeg til Casteel, og stemmen min brast.

Han møtte blikket mitt. «Jeg vet det,» svarte han mykt.

«Men det gjorde hun,» insisterte moren hans. «Du var kanskje ikke bevisst på det, men du kalte på dem.»

Jeg vendte blikket mot henne, og kjente at det vred seg i brystet. Hun var alt jeg hadde forestilt meg at Casteels mor skulle være. Slående vakker. Majestetisk. Mektig. Rolig, selv mens hun fortsatt sto med et kne i gulvet, og til og med da hun først hadde sett meg og spurt sønnen sin: Hva har du gjort? Hva har du brakt hit? Jeg krympet meg, og fryktet at de ordene ville forfølge meg lenge etter i dag.

Casteels gylne øyne gled over ansiktet mitt, og han ble skarp i trekkene. «Hvis idiotene bak meg faktisk la ned sverdene sine i stedet for å løfte dem mot kona mi, ville ikke en hel horde av varulver vært i ferd med å angripe oss,» sa han innbitt. «De reagerer bare på trusselen.»

«Du har rett,» sa faren hans mens han varsomt trakk kona si opp på beina. Den lavendelblå kjolen hennes var dekket av blod ved knærne og langs kanten. «Men spør deg selv hvorfor din bundne varulv beskytter en annen enn deg.»

«For øyeblikket kunne jeg virkelig ikke brydd meg mindre,» svarte Casteel idet lyden av hundrevis av labber – om ikke mer – som dundret mot bakken kom enda nærmere. Det kunne han ikke mene. Han måtte bry seg, for det var et helvetes godt spørsmål.

«Du er nødt til å bry deg,» formante moren hans med en lett skjelving i den ellers stødige stemmen. «Båndene er brutt.»

Båndene? Hendene mine skalv, og jeg kikket bort mot tempeltrappen med store øyne. Emil rygget sakte bakover, og Naill sto nå med et sverd i hver hånd.

«Hun har rett,» sa Alastir, og huden rundt munnen hans så enda hvitere ut. «Jeg kan … jeg kan føle det. Primalkallet. Kjennemerket hennes. Gode guder.» Stemmen hans skalv, og han vaklet bakover så han nesten tråkket på kronen. «De er brutt alle sammen.»

Jeg ante ikke hva et primalkall var, men gjennom forvirringen og den voksende panikken, slo det meg at det var noe rart ved det Alastir hadde sagt. Hvis det var sant, hvorfor var han ikke i ulveham? Var det fordi han allerede hadde brutt sitt eget bånd med den tidligere kongen av Atlantia for alle de århundrene siden?

«Se på øynene deres,» sa dronningen mykt, og påpekte dermed det jeg hadde sett. «Jeg vet at du ikke forstår. Det er visse ting du aldri trengte å få vite, Hawke.» Stemmen hennes brast i det øyeblikket, tyknet idet hun brukte kallenavnet hans. Et navn jeg en gang hadde trodd at ikke var mer enn en løgn. «Men det du må vite nå, er at de ikke lenger tjener elementarlinjen. Du er ikke trygg. Vær så snill,» bønnfalt hun. «Vær så snill. Hør på meg, Hawke.»

«Hvordan?» spurte jeg hest. «Hvordan kan båndene være brutt?»

«Det spiller ingen rolle akkurat nå.» Casteels ravgylne øyne var nærmest selvlysende. «Du blør,» sa han, som om det var viktigere enn alt annet som foregikk.

Men det var det ikke. «Hvordan?» gjentok jeg.

«Det er på grunn av det du er.» Eloana knuget kjoleskjørtet med venstre hånd. «Du har gudeblod i deg –»

«Jeg er et menneske,» sa jeg til henne.

En tykk, mørk hårlokk gled ned fra knuten hennes da hun ristet på hodet. «Ja, du er et menneske, men du er etterkommer av en gudling. Gudenes barn. Det skal ikke mer til enn én dråpe gudeblod –» Hun svelget tungt. «Du har kanskje mer enn en dråpe, men det som finnes i blodet ditt, det som finnes i deg, erstatter enhver ed som varulvene har sverget.»

I det øyeblikket husket jeg det Kieran hadde fortalt meg om varulvene da vi var i Nyhavn. For lenge siden hadde gudene gitt de ville kiyou-ulvene menneskelig form, så de kunne tjene som veiledere og beskyttere for gudenes barn: gudlingene. Men Kieran hadde også sagt noe annet. Noe som forklarte dronningens reaksjon.

Jeg rettet blikket mot kronen som lå ved føttene til statuen av Nyktos. En dråpe gudlingblod ga krav på Atlantias trone.

Åh, gode guder. Det var stor sannsynlighet for at jeg virkelig kom til å besvime. Og hvor pinlig ville ikke det vært?

Eloana flyttet blikket mot sønnens spente rygg. «Hvis du går nær henne akkurat nå? Da kommer de til å se deg som en trussel mot henne. De kommer til å rive deg i filler.»

Panikken var nær ved å stanse hjertet mitt. Casteel så ut til være i ferd med å gjøre nettopp det. Bak meg bykset en av de mindre varulvene fram og bjeffet og glefset i løse luften.

Jeg spente hver eneste muskel i kroppen. «Casteel –»

«Det går bra.» Casteels blikk vek ikke fra mitt i et eneste sekund. «Ingen kommer til å skade Poppy. Det kommer jeg ikke til å tillate.» Brystet hans hevet seg med et dypt, tungt pust. «Og det vet du, ikke sant?»

Hvert eneste av pustene mine var for raske, for svake, men jeg nikket. Det var det eneste jeg forsto for øyeblikket.

«Alt er i orden. De bare beskytter deg.»

Casteel smilte til meg, men det var stramt og anstrengt. Han vendte blikket til venstre for meg, mot Kieran. «Jeg er ikke sikker på alt som foregår akkurat nå, men dere vil alle sammen holde henne trygg. Og det vil jeg også. Dere vet at jeg aldri ville skadet henne. Jeg river heller ut mitt eget hjerte enn å gjøre det. Hun er skadet. Jeg er nødt til å forsikre meg om at det går bra med henne, og ingenting skal få hindre meg i å gjøre det.» Han blunket ikke mens han holdt Kierans blikk, og i samme øyeblikk nådde de andre varulvene tempeltrappen. «Ikke engang dere. Noen av dere. Jeg dreper hver eneste en som står mellom henne og meg.»

Kieran knurret dypere, og en følelse jeg aldri før hadde kjent fra ham strømmet inn i meg. Den lignet sinne, men var eldre. Og den føltes som summingen i blodet mitt. Urgammel. Primal.

I løpet av et sekund kunne jeg se det hele i hodet mitt som om det skjedde like foran meg. Kieran kom til å angripe. Eller kanskje Jasper. Jeg hadde sett hva slags skade en varulv kunne påføre, men Casteel kom ikke til å gi seg uten kamp. Han ville gjøre akkurat som han hadde lovet. Han ville rive seg gjennom alt og alle som sto mellom ham og meg. Varulver kom til å bli drept, og hvis han skadet Kieran … hvis han gjorde noe verre enn det ville han ikke bare ha Kierans blod på hendene. Det ville prege sjelen hans til den dagen han døde.

En bølge av varulver nådde toppen av tempeltrappen, både små og store i veldig mange forskjellige farger. Ankomsten deres brakte med seg en fryktinngytende visshet. Casteel var utrolig sterk og ufattelig rask. Han ville felle mange. Men han kom til å falle med dem.

Han kom til å dø.

Casteel kom til å dø på grunn av meg, fordi jeg kalte på disse varulvene uten å vite hvordan jeg skulle stoppe det. Hjertet mitt hamret i ujevn rytme. En varulv nær trappen lusket etter Emil, som fortsatte å rygge bakover. En annen smøg seg mot Naill, som forsøkte å snakke den til fornuft med myk stemme. De andre hadde rettet oppmerksomheten mot vaktene som sto rundt kongen og dronningen, og noen få … gode guder, flere av dem snek seg bak Casteel. Dette hadde bikket over i kaos. Varulvene var hinsides noens kontroll …

Jeg gispet idet tankene mine brøt gjennom smerten og forvirringen. Det hadde skjedd noe inni meg som fikk dråpen av gudeblod til å bryte båndene. Jeg erstattet deres tidligere eder, og det måtte … det måtte bety at de nå adlød meg.

«Stopp,» kommanderte jeg idet Kieran glefset mot Casteel, som nå flekket sine egne tenner. «Kieran! Slutt! Du får ikke skade Casteel.» Jeg hevet stemmen idet en myk summing nok en gang vibrerte gjennom blodet mitt. «Stopp, alle sammen. Nå! Ingen av dere får angripe.»

Det var som om en bryter hadde blitt skrudd av i varulvenes sinn. I det ene øyeblikket var de i ferd med å angripe, og i det neste sank de ned på magen og la hodet mellom forlabbene. Jeg kunne fortsatt føle sinnet deres, den urgamle makten, men den hadde allerede falmet, og svant hen i jevne bølger.

Emil senket sverdet. «Det … det var på hengende håret. Takk for det.»

Jeg slapp ut et skjelvent pust idet en gysning gled opp og ned armene mine. Jeg kunne nesten ikke tro at det hadde fungert, selv ikke mens jeg kikket rundt i tempelet og så at alle varulvene hadde lagt seg ned. Hver eneste del av meg ville protestere mot videre bekreftelse på det dronningen hadde hevdet, men guder, det var grenser for hvor mye jeg kunne benekte. Halsen min kjentes tørr da jeg vendte blikket mot Casteel.

Han stirret på meg, nok en gang med store øyne. Jeg fikk ikke puste. Hjertet mitt nektet å roe seg nok til at jeg kunne bli klok på hva han følte.

«Han kommer ikke til å skade meg. Det vet dere, alle sammen,» sa jeg, og stemmen min skalv da jeg så på Jasper og deretter Kieran. «Du sa til meg at han var den eneste personen i begge kongeriker som jeg var trygg med. Det har ikke endret seg.»

Kieran leet på ørene, og så reiste han seg og rygget bakover. Han snudde hodet og dyttet borti hånden min med snuten.

«Tusen takk,» hvisket jeg, og lukket øynene i et flyktig øyeblikk.

«Bare så du vet det,» mumlet Casteel med de tykke vippene halvveis senket. «Det du nettopp gjorde? Sa? Det har vekket alle mulige slags vilt usømmelige følelser i meg.»

En svak, skjelven latter glapp ut av meg. «Det er noe så utrolig galt med deg.»

«Jeg vet det.» Den venstre munnviken hans krummet seg oppover, og smilehullet kom til syne. «Men du elsker det.»

Det gjorde jeg. Guder, det gjorde jeg virkelig.

Jasper ristet på pelsen og vendte det store hodet fra meg til Casteel. Så snudde han seg til siden med et grovt snøft. I neste øyeblikk reiste de andre varulvene seg og steg fram fra bak blodtreet. Jeg så på dem der de luntet forbi meg – forbi Casteel og de andre – med ørene til værs og logrende haler mens de fulgte etter resten ned trappen og forlot tempelet. Av varulvene var det kun Jasper, sønnen hans og Delano som ble igjen, og følelsen av kaotisk spenning lettet.

En tykk, mørk hårlokk gled ned i Casteels panne. «Du glødet i sølv igjen. Da du beordret varulvene til å stoppe,» sa han til meg. «Ikke så mye, ikke som tidligere, men du så ut som spunnet måneskinn.»

Hadde jeg det? Jeg kikket ned på hendene mine. De så vanlige ut. «Jeg … jeg vet ikke hva som skjer,» hvisket jeg, og beina mine skalv. «Jeg vet ikke hva som foregår.» Jeg løftet blikket mot hans og så ham ta et skritt fram. Så enda et. Det kom ingen advarende snerr. Ingenting. Halsen min begynte å svi. Jeg kunne føle det, tårer som presset mot øynene. Jeg kunne ikke gråte. Jeg nektet. Situasjonen var allerede kaotisk nok som den var uten at jeg brøt ut i hysterisk, hikstende gråt. Men jeg var så trett. Jeg hadde vondt, og det gikk forbi det fysiske.

Da jeg først satte fot i dette tempelet og kikket ut over Saionshavets klare vann, hadde jeg følt at jeg var hjemme. Og jeg visste at det kom til å bli tøft. Å bevise at ekteskapet vårt var ekte ville ikke bli på langt nær like vanskelig som å få anerkjennelse fra Casteels foreldre og fra kongeriket. Vi måtte fortsatt finne broren hans, prins Malik. Og min. Vi måtte ta hånd om den Adelige dronningen og kongen. Ingenting ved framtiden vår ville bli lett, men jeg hadde likevel næret et håp.

Nå følte jeg meg tåpelig. Så naiv. Den eldre varulven i Spessa, han jeg hadde helbredet etter slaget, hadde advart meg om folket i Atlantia. De har ikke valgt deg. Og nå tvilte jeg på at de noen gang ville gjøre det.

Jeg trakk inn et skjelvent pust og hvisket: «Jeg ønsket ikke noe av dette.»

Et anspent drag la seg om Casteels munn. «Jeg vet det.» Stemmen hans var grov, men berøringen var myk da han la håndflaten mot kinnet som ikke føltes hovent. Han lente pannen mot min, og sjokket av bevissthet da huden vår møttes bølget gjennom meg idet han strøk hånden inn i det flokete håret mitt. «Jeg vet det, prinsesse,» hvisket han, og jeg klemte øynene igjen mot en sterkere strøm av tårer. «Det går bra. Alt kommer til å gå bra. Det lover jeg.»

Jeg nikket, selv om jeg visste at det ikke var noe han kunne garantere. Ikke nå lenger. Jeg tvang meg selv til å svelge klumpen av følelser som vokste i halsen min.

Casteel kysset den blodflekkede pannen min, og løftet hodet. «Emil? Kan du hente noen klær fra hestene til Delano og Kieran så de kan skifte ham uten å traumatisere noen?»

«Det skal være meg en sann fornøyelse,» svarte atlanteren.

Det var like før jeg lo. «Jeg tror nakenheten deres blir det minst traumatiserende som har skjedd i dag.»

Casteel sa ingenting mens han rørte ved kinnet mitt igjen og vippet hodet mitt forsiktig til siden. Så slo han blikket ned mot flere av steinene som fortsatt lå strødd på gulvet ved føttene mine. En muskel strammet seg i kjeven hans. Han løftet blikket mot mitt, og jeg så at pupillene hans hadde utvidet seg så kun en tynn sirkel av rav var synlig. «Prøvde de å steine deg?»

Jeg hørte et mykt gisp som jeg trodde kom fra moren hans, men jeg så ikke etter. Jeg ville ikke se ansiktene deres. Jeg ville ikke vite hva de følte akkurat nå. «De anklaget meg for å samarbeide med Adelen, og de kalte meg en sjelespiser. Jeg sa til dem at jeg ikke var det. Jeg prøvde å snakke med dem.» Ordene rant ut i en strøm, og jeg løftet hendene for å ta på ham, men tok meg i det. Jeg var ikke sikker på hva berøringen min ville gjøre. Jeg visste ikke engang hva som kunne skje uten at jeg tok på noen. «Jeg prøvde å snakke fornuft med dem, men de begynte å kaste steiner. Jeg ba dem om å stoppe. Jeg sa at det var nok, og … jeg vet ikke hva jeg gjorde –» Jeg skulle til å kikke over skulderen hans, men Casteel lot til å vite hva jeg så etter. Han stoppet meg. «Jeg mente ikke å drepe dem.»

«Du forsvarte deg selv.» Han fanget blikket mitt, og jeg så at pupillene hans trakk seg sammen igjen. «Du gjorde det du måtte. Du forsvarte deg selv –»

«Men jeg var ikke nær dem, Casteel,» hvisket jeg. «Det var som i Spessa, under slaget. Husker du soldatene som omringet oss? Da de falt, følte jeg noe inni meg. Jeg følte det igjen her. Det var som om noe inni meg visste hva jeg skulle gjøre. Jeg tok sinnet deres, og jeg – jeg gjorde nøyaktig det en sjelespiser ville ha gjort. Jeg tok det fra dem og sendte det tilbake.»

«Du er ikke en sjelespiser,» sa dronning Eloana fra et sted like ved. «Det øyeblikket eteren i blodet ditt ble synlig, burde de som angrep deg ha visst akkurat hva du var. Hva du er.»

«Eter?»

«Det er det noen vil kalle magi,» svarte Casteel, og flyttet litt på seg som om han ville skjerme meg fra moren sin. «Du har sett det før.»

«Tåken?»

Han nikket. «Det er gudenes essens, det som finnes i blodet deres, det som gir dem evnene og makten til å skape alt de har skapt. Ingen kaller det eter lenger, ikke siden gudene gikk i dvale og gudlingene døde ut.» Han gransket meg med blikket. «Jeg burde ha visst det. Guder, jeg burde ha sett det …»

«Du kan si det nå,» sa moren hans. «Men hvorfor skulle du i det hele tatt ha tenkt at dette kunne være en mulighet? Ingen ville ha forventet dette.»

«Bortsett fra deg,» sa Casteel. Og han hadde rett. Hun hadde visst det, uten et snev av tvil. Og sant nok, jeg hadde glødet da hun ankom, men hun hadde visst det med ubestridt sikkerhet.

«Jeg kan forklare,» sa hun i samme øyeblikk som Emil dukket opp med to saltasker. Han holdt god avstand til oss alle da han la dem nær Jasper, og så rygget han unna.

«Det er tydeligvis mye som må forklares,» bemerket Casteel kjølig. «Men det blir nødt til å vente.» Blikket hans dvelte ved det venstre kinnet mitt, og den muskelen i kjeven hans strammet seg igjen. «Jeg må ta deg med til et trygt sted der jeg kan … der jeg kan ta meg av deg.»

«Du kan ta henne med til værelsene dine hjemme hos meg,» sa Jasper, og jeg skvatt. Jeg hadde ikke engang hørt at han skiftet ham. Jeg begynte å kikke bort på ham, men fikk et glimt av naken hud da han strakte seg etter saltasken.

«Det duger. Tusen takk.» Casteel tok imot det som så ut som et par bukser fra Jasper.

«Vil det være trygt for deg der?» spurte jeg, og et skjevt flir trakk i Casteels lepper.

«Han vil være trygg der,» svarte Kieran.

Jeg ble så sjokkert over å høre Kierans stemme at jeg snudde meg. Og jeg stanset ikke. En hel del gulbrun hud var på utstilling, men han virket fullstendig uberørt, som om han ikke sto der i blanke messingen foran alle i tempelet. For en gangs skyld hadde jeg virkelig ikke noe problem med å ignorere det faktum at han var naken. Jeg så på øynene hans. De var vanlige: en lys, slående blåfarge uten den sølvhvite glansen. «Du var i ferd med å angripe Casteel.»

Kieran nikket mens han tok imot buksene fra Casteel.

«Det var han så absolutt,» bekreftet Casteel.

Jeg kikket tilbake på ektemannen min. «Og du truet med å drepe ham.»

Smilehullet i det venstre kinnet hans kom til syne igjen. «Det gjorde jeg.»

«Hvorfor smiler du? Det er ikke noe å smile av.» Jeg stirret på ham, og de dumme tårene sved i øynene mine. Jeg ga blaffen i at vi hadde tilskuere. «Det kan aldri skje igjen. Hører du?» Jeg vred meg mot Kieran, som hevet et bryn mens han trakk buksene over de smale hoftene sine. «Hører dere? Jeg tillater det ikke. Jeg –»

«Shh.» Casteel rørte lett ved kinnet mitt og løftet blikket mitt mot sitt idet han steg enda nærmere. Vi sto så tett at brystet hans streifet mitt med hvert pust. «Det kommer ikke til å skje igjen, Poppy.» Han strøk tommelen under det venstre øyet mitt. «Ikke sant?»

«Sant.» Kieran kremtet. «Jeg –» Han tidde.

Det gjorde ikke faren hans. «Så lenge prinsen ikke gir oss grunn til noe annet, kommer vi til å beskytte ham like iherdig som vi vil beskytte deg.»

Vi. Som i hele varulvrasen. Det var det Alastir hadde ment da han sa at alle båndene var brutt. Jeg hadde mange spørsmål, men lot pannen dumpe mot Casteels bryst, noe som viste seg å ikke være særlig behagelig da et bluss av smerte rev gjennom hodet mitt. Men jeg brydde meg ikke, for da jeg pustet inn, kjente jeg ingenting annet enn duften av varme krydder og furu. Casteel la armen forsiktig rundt den øvre delen av ryggen min, og jeg … jeg var ganske sikker på at han skalv.

«Vent,» sa Kieran. «Hvor er Beckett? Han var sammen med deg da du gikk hitover.»

Casteel trakk seg litt tilbake. «Det er sant. Han tilbød seg å vise deg tempelet.» Han smalnet øynene mens han stirret ned på meg. «Han ledet deg hit.»

Gåsehuden prikket langs huden min. Beckett. Jeg kjente et brått trykk i brystet, og det klemte til ved tanken på den unge varulven som hadde tilbrakt mesteparten av turen hit med å jage etter sommerfugler. Jeg kunne fortsatt ikke tro at han hadde ledet meg hit med visshet om hva som ventet. Men jeg husket den bitre smaken av frykten hans den dagen i Spessa. Han hadde vært livredd for meg.

Eller hadde han vært livredd for noe annet?

Følelsene hans hadde vært et eneste virvar. Han hadde gått fra å være normal rundt meg, glad med et glis om munnen, til å plutselig være redd og engstelig, slik han var da han tok meg med hit.

«Han forsvant før de andre dukket opp,» sa jeg til Casteel. «Jeg vet ikke hvor han ble av.»

«Finn Beckett,» beordret han, og Delano, som fortsatt var i ulveham, la hodet på skakke. «Naill? Emil? Bli med ham. Sørg for at Becket blir brakt til meg i live.»

Begge atlanterne nikket og bukket. Ingenting ved Casteels tone ga inntrykk av at i live var en god ting. «Han er bare et barn.» Jeg så på mens Delano raste av gårde og forsvant med Naill og Emil. «Han var redd. Og nå som jeg tenker på det –»

«Poppy.» Casteel la fingertuppene mot kinnet mitt, like under punktet som verket. Han bøyde hodet og strøk leppene over kuttet. «Jeg har to ting å si. For det første, hvis Beckett hadde noe å gjøre med dette, bryr jeg meg ikke om hva eller hvem han er, og ikke faen om jeg bryr meg om hva han følte.» Stemmen hans steg gradvis til alle som var igjen i tempelet kunne høre ham, inkludert foreldrene hans.

«Et angrep på kona mi er å erklære krig mot meg. Deres skjebne er allerede beseglet. Og for det andre?» Han bøyde hodet enda nærmere. Denne gangen strøk han leppene mot mine i et fjærlett kyss. Det var så vidt jeg kjente det, men det var likevel nok til å vri alt inni meg til knuter. Han løftet hodet, og jeg så det i trekkene hans: den skarpe intensiteten til et rovdyr som hadde fått ferten av byttet sitt. Jeg hadde sett det før, da han rev ut Landells hjerte i Nyhavn.

Casteel snudde hodet til siden og satte blikket i den eneste varulven som sto igjen utenom Kieran og Jasper. «Du.»


Kapittel 2

Alastir Davenwell var rådgiver for Casteels foreldre. Og da kong Malec Opphøyet elskerinnen sin, Isbeth, var det Alastir som varslet dronning Eloana, noe som brøt båndet mellom ham og den nå landsforviste – sannsynligvis døde – kongen. Bare gudene visste hvor mange atlantere Alastir hadde reddet i løpet av årene ved å hjelpe dem med å flykte fra Solis og Adelen, som brukte blodet deres til å lage flere vampyrer.

Hvem kunne vite hvor annerledes alt ville blitt for familien min hvis de hadde funnet Alastir? De kunne fortsatt ha vært i live, og levd et lykkelig og fullt liv. Og broren min Ian ville også ha vært der. I stedet var han i Carsodonia, og hadde sannsynligvis blitt forvandlet til en av dem. En Adelig.

Jeg svelget hardt og skjøv de tankene til side. Dette var ikke tiden for sånt. Jeg likte Alastir. Han hadde vært snill mot meg fra begynnelsen. Men det som var enda viktigere, var at jeg visste at Casteel respekterte og brydde seg om ham. Hvis Alastir hadde spilt en rolle i dette, ville det skjære dypt i Casteel.

Oppriktig talt håpet jeg at verken Alastir eller Beckett hadde hatt noe å gjøre med dette, men jeg hadde for lengst sluttet å tro på sammentreff. Og den natten Adelen ankom Spessa? Da innså jeg noe ved Alastir som jeg ikke var helt komfortabel med. Det gikk i glemmeboken da Adelen kom og med alt som hadde skjedd i etterkant, men nå kom det nok en gang til overflaten.

Casteel hadde en gang hatt til hensikt å gifte seg med Shea – Alastirs datter – men så ble Casteel tatt til fange av Adelen, og Shea hadde forrådt ham og broren hans i et forsøk på å redde sitt eget liv. Alle, inkludert Alastir, trodde at Shea hadde lidd en heltemodig død, men jeg kjente den sanne tragedien om hvordan hun falt. Alastir hadde imidlertid også en grandniese, en varulv ved navn Gianna som både han og kong Valyn hadde håpet at Casteel skulle gifte seg med når han vendte hjem til Atlantia. Det var noe han hadde nevnt mens vi spiste middag, og som han påsto at han trodde Casteel allerede hadde fortalt meg. Jeg var ikke så sikker på om han faktisk hadde trodd det, men det spilte ingen rolle nå.

Jeg kunne ikke være den eneste som syntes at hele greia var … rar. Alastirs datter? Og nå grandniesen hans? Jeg hadde vanskelig for å tro at det ikke fantes en haug med andre varulver eller atlantere som også kunne ha vært et godt parti for Casteel, spesielt siden Casteel ikke hadde gitt noen indikasjon på at han var interessert i å gifte seg med Gianna.

Ingenting av det betydde at Alastir var skyldig, men det var merkelig.

Nå så han fullstendig lamslått ut mens han stirret tilbake på Casteel. «Jeg vet ikke hva du tror Beckett har gjort, eller hvordan det har noe å gjøre med meg, men nevøen min ville aldri vært involvert i noe sånt som dette. Han er en valp. Og jeg ville –»

«Hold kjeft,» knurret Casteel idet jeg kikket over skulderen hans.

Alastir bleknet. «Casteel –»

«Ikke tving meg til å gjenta meg selv,» avbrøt han, og snudde seg mot vaktene. «Grip Alastir.»

«Hva?» utbrøt Alastir idet halvparten av vaktene snudde seg mot ham, mens resten kastet nervøse blikk mellom Casteel og den eneste kongen og dronningen de kjente.

Kongen smalnet øynene mot sønnen sin. «Så vidt vi vet har ikke Alastir begått noen forbrytelse.»

«Kanskje han ikke har det. Kanskje han er helt uskyldig, og grandnevøen hans også. Men før vi vet det sikkert vil jeg ha ham i varetekt,» sa Casteel. «Grip ham. Hvis ikke gjør jeg det.»

Jasper steg fram og knurret lavt i halsen mens musklene presset mot huden hans. Vaktene flyttet nervøst på seg.

«Vent!» ropte Alastir. Han var rødskjoldete i kinnene, og sinne pulserte rundt ham. «Han har ikke myndigheten til å kommandere Krongarden.»

Jeg regnet med at Krongarden var noe lignende Den kongelige garden som tjente Adelen. De tok kun ordre fra dronning Ileana og kong Jalara, i tillegg til de Adelige som hadde sete i en by eller landsby.

«Det er mulig at jeg tar feil. Jeg tror ikke det, men merkeligere ting har skjedd,» sa Casteel, og jeg rynket brynene. «Moren min tok av seg kronen og ba alle her om å bøye kne for den nye dronningen, som tilfeldigvis er kona mi. Ifølge atlantisk tradisjon betyr det at jeg er konge, uansett hvilket hode kronen hviler på.»

Hjertet mitt haltet i brystet. Konge. Dronning. Det kunne ikke være oss.

«Du ønsket aldri tronen eller prakten som følger med kronen,» freste Alastir. «Du har brukt flere tiår på å forsøke å befri broren din så han kan bli konge. Men nå vil du gjøre krav på tronen? Da har du altså virkelig gitt opp broren din?»

Jeg gispet skarpt, og kjente at sinne flommet gjennom meg. Alastir visste utmerket godt hvor mye det betydde for Casteel å finne og befri Malik. Og ordene hans hadde skåret dypt. Det jeg nå kjente fra Casteel var det samme jeg følte da jeg så ham for første gang: en smerte som føltes som skår av is mot huden min. Casteel hadde det alltid vondt, og selv om den hadde mildnet litt for hver dag som gikk, var smerten han følte over broren sin aldri langt fra overflaten. Det var først nylig at han hadde tillatt seg å føle noe annet enn skyld, skam og kval.

Jeg var ikke klar over at jeg hadde gått fram før jeg så at jeg ikke sto i skyggen av blodtreet lenger. «Casteel har ikke gitt opp Malik,» glefset jeg, på nippet til å trekke dolken og kaste den gjennom tempelet. «Vi skal finne ham og befri ham. Malik har ingenting å gjøre med noe av dette.»

«Guder.» Eloana presset hånden mot munnen og snudde seg mot sønnen sin. Smerte strammet trekkene hennes, og i løpet av et sekund kjente jeg en sjeledyp sorg som strålte ut fra henne i mektige bølger. Jeg kunne ikke se den, men sorgen var en konstant skygge som fulgte henne, akkurat som den var for Casteel. Den slo mot sansene mine og skrapte mot huden min lik frossent, knust glass. «Hawke, hva har du gjort?»

Jeg stengte av forbindelsen med moren til Casteel før den overveldet meg, og vendte oppmerksomheten mot Valyn. Han var omgitt av et skarpt bluss av sorg, gjennomboret av et bitende, desperat sinne. Men han presset det ned med en styrke som jeg ikke kunne annet enn å beundre og misunne. Han bøyde seg og hvisket i øret på kona si. Hun lukket øynene og nikket til hva enn det var han sa.

Åh, guder. Jeg skulle ikke ha sagt noe om Malik. «Unnskyld.» Jeg knuget hendene. «Jeg mente ikke –»

«Du har ingenting å be om unnskyldning for,» sa Casteel. Han kikket seg over skulderen og møtte blikket mitt. Det som strålte ut fra ham var varmt og skjønt, og det overskygget litt av den iskalde smerten.

«Det er jeg som burde be om unnskyldning,» sa Alastir med grov stemme, og det overrasket meg. «Jeg burde ikke ha involvert Malik i dette. Du hadde rett.»

Casteel betraktet ham, og jeg visste at han ikke var sikker på hva han skulle tenke om Alastirs unnskyldning. Det var ikke jeg heller. I stedet fokuserte han på foreldrene sine. «Jeg vet hva dere sannsynligvis tenker. Det er det samme som Alastir trodde. Dere tror at mitt ekteskap med Penellaphe er en del av nok en fåfengt plan for å befri Malik.»

«Er det ikke?» hvisket moren hans, og tårer vellet fram i øynene hennes. «Vi vet at du tok henne for å bruke henne.»

«Det gjorde jeg,» bekreftet Casteel. «Men det var ikke derfor vi giftet oss. Det er ikke derfor vi er sammen.»

Å høre alt dette pleide å plage meg. Sannheten om hvordan Casteel og jeg hadde kommet hit vi var nå var ukomfortabel, men det ga meg ikke lenger følelsen av at huden min var for stram. Jeg kikket ned på ringen rundt pekefingeren min og den gylne virvelen i venstre håndflate. Et lite smil trakk i leppene mine. Casteel hadde tatt meg med planer om å bruke meg, men det hadde endret seg før noen av oss innså det. Hvordan spilte ikke lenger noen rolle.

«Jeg vil tro på det,» hvisket moren hans. Engstelsen hennes var knugende, som et grovt, tykt teppe. Kanskje hun ville tro på det, men det var det tydelig at hun ikke gjorde.

«Det er enda en ting vi må diskutere.» Valyn kremtet, og det var tydelig at også han tvilte på sin sønns hensikter. «I dette øyeblikket er du ikke konge, ei heller er hun dronning. Eloana var grepet av lidenskap da hun tok av seg kronen,» sa han, og klemte skulderen til kona si. Hele ansiktet hennes strammet seg i respons på ektemannens kommentar, og det var en reaksjon jeg kjente dypt inn til margen. «En kroning må finne sted, og den må være ubestridt.»

«Bestride hennes krav?» Jasper lo og la armene i kors. «Selv om hun ikke var gift med en arving kan ikke kravet hennes bestrides. Det vet du. Det vet vi alle.»

Magen min kjentes som om jeg igjen sto på kanten av stupet i Skotosfjellene. Jeg ville ikke ha tronen. Det ville ikke Casteel heller.

«Ikke desto mindre,» sa Valyn langsomt og smalnet øynene, «fram til vi finner ut hvem som var involvert i dette og har fått tid til å snakke sammen, burde Alastir holdes et trygt sted.»

Alastir snudde seg mot ham. «Det er –»

«Noe du vil akseptere uten motstand.» Valyn stoppet munnen på Alastir med ett blikk, og det ble umiddelbart tydelig hvor Casteel hadde fått den evnen fra. «Dette er like mye for din egen del som for alle andres. Hvis du kjemper imot, tviler jeg ikke på at Jasper, Kieran eller sønnen min går løs på deg umiddelbart. Og i dette øyeblikket kan jeg ikke love at jeg ville ha gjort noe for å hindre dem.»

Casteel senket haken, og smilet hans var kaldt som vinterens første pust. Spissene på huggtennene hans kom til syne. «Det blir meg.»

Alastir kikket mellom Jasper og prinsen. Han lot hendene falle til sidene og pustet dypt inn så brystet hevet seg. De vinterblå øynene hans fokuserte på Casteel. «Du er som en sønn for meg. Du ville blitt sønnen min hvis ikke skjebnen hadde andre planer for oss alle,» sa han, og jeg visste at han tenkte på datteren sin. Oppriktigheten i ordene hans og den rå smerten han følte skar dypt inn i ham, falt lik isnende regn og ble bare sterkere da Casteel ikke svarte. Hvordan han hadde holdt en slik smerte skjult for meg, var sjokkerende. «Sannheten om hva som foregår her vil komme for en dag. Alle vil vite at det ikke er jeg som er trusselen.»

Det var da jeg følte det mens jeg stirret på Alastir. En flom av … besluttsomhet og jernvilje som slo hardt gjennom årene hans. Følelsen var flyktig, men instinktet blusset inni meg og skrek en advarsel som jeg ikke helt forsto. Jeg steg fram. «Casteel –»

Jeg var ikke rask nok.

«Beskytt deres konge og dronning!» kommanderte Alastir.

Flere av vaktene satte seg i bevegelse og omga Casteels foreldre. En av dem strakte hånden bak ryggen. Valyn svingte rundt. «Stopp!»

Jasper sprang fram og skiftet ham i luften idet Eloana skrek med hes stemme: «Nei!»

En pil traff Jasper i skulderen, og han smalt ned i det sprukne marmorgulvet, tilbake i menneskeham. Jeg vaklet bakover, lamslått. En blek, grå farge spredte seg i huden hans, og han stivnet. Var han –?

Hjertet mitt isnet ved lyden av skingrende hyl og snerr fra utenfor tempelet. De andre varulvene –

En pil hvinte gjennom luften og traff Kieran idet han kastet seg mot meg. Et skrik satte seg fast i halsen min, og jeg rykket mot ham. Han klarte å holde seg stående, men ryggen hans skjøt bakover før han brått krøket seg framover. Senene i halsen hans var stramme og synlige da han møtte blikket mitt. Irisene skinte i blålig sølv mens han strakte seg etter pilen som stakk ut fra skulderen på ham, et tynt skaft som lekket en grålig væske. «Løp,» snerret han, og tok et stivt, unaturlig skritt mot meg. «Løp.»

Jeg løp fram og grep ham i armen idet et av beina hans sviktet. Huden hans … guder, huden hans var kald som is. Jeg prøvde å holde ham oppe, men han var for tung, og han gikk i bakken med ryggen først i samme øyeblikk som Casteel dukket opp ved siden av meg og la armen rundt midjen min. Jeg så på, skrekkslagen, mens den grålige fargen spredte seg i Kierans gulbrune hud, og jeg … jeg kjente ingenting. Ikke fra ham. Ikke fra Jasper. De kunne ikke være … dette kunne ikke skje. «Kieran –?»

Casteel trakk meg brått bak seg med et voldsomt brøl som smakte av iskaldt raseri. Noe traff ham og slo ham bort fra meg. Moren hans skrek, og jeg rykket hodet opp i tide til å se dronning Eloana støte albuen i ansiktet på en vakt. Bein knakk og ga etter idet hun skjøt fram, men en annen vakt grep henne bakfra.

«Stopp! Stopp dette med én gang!» kommanderte Eloana. «Det er en ordre!»

Skrekken satte klørne i meg da jeg så pilen som stakk ut fra Casteels korsrygg. Skaftet på denne var også dekket i den underlige, grå væsken. Men Casteel sto fortsatt foran meg med sverdet i hånden, og lyden som buldret ut fra ham lovet død. Han steg fram –

Enda en pil ble skutt fra tempelets inngang og traff Casteel i skulderen. I samme øyeblikk stakk Valyn et sverd dypt i magen på en mann med bue i hånden, hvis pil traff Casteel i beinet og slo ham bakover. Jeg grep ham rundt midjen idet han mistet balansen, men akkurat som Kieran var han for tung. Sverdet hans skramlet mot marmoren, og han traff gulvet hardt. Den lange kroppen hans ble grepet av kraftige trekninger, og han rykket hodet bakover. Senene i halsen hans bulte ut da jeg kastet meg ned ved siden av ham, uten å kjenne støtet mot knærne. Grå væske strømmet fra sårene, blandet med blod, og han flekket tennene i smerte. Blodårer svulmet og mørknet under huden.

Nei. Nei. Nei.

Jeg fikk ikke puste idet de ville, oppsperrede øynene hans møtte mine. Dette kan ikke skje. De ordene gjentok seg igjen og igjen i hodet mitt mens jeg bøyde meg fram og grep kinnene hans med skjelvende hender. Jeg gispet ved følelsen av den altfor kalde huden. Ingenting levende kunne være så kaldt. Åh, guder, huden hans kjentes ikke engang som hud lenger.

«Poppy, jeg …» gispet han, og strakte seg mot meg. En grå hinne la seg over det hvite i øynene hans, deretter irisene, og den klare, ravgylne fargen ble matt og svak.

Han stivnet med blikket fokusert på et punkt bortenfor meg. Brystet hans hadde sluttet å bevege seg.

«Casteel,» hvisket jeg, og forsøkte å riste i ham, men huden hans … hele kroppen … hadde hardnet som stein. Han var som tilfrosset, med ryggen krummet, det ene beinet bøyd og en arm løftet mot meg. «Casteel.»

Det kom ikke noe svar.

Jeg åpnet sansene mot ham i en desperat søken etter ethvert hint av en følelse, hva som helst. Men det var ingenting. Det var som om han hadde sunket ned i den dypeste søvn eller at han …

Nei. Nei. Nei. Han kunne ikke være borte. Han kunne ikke være død.

Kun en håndfull sekunder hadde gått fra Alastir ga ordren til Casteel nå lå foran meg, kroppen hans tappet for liv.

Jeg kastet et flyktig blikk over skulderen. Verken Jasper eller Kieran rørte seg, og huden deres var nå mørkegrå, samme nyanse som jern.

Panikk og smerte flommet gjennom meg og satte seg i området rundt det hamrende hjertet mitt mens jeg trakk hendene ned mot Casteels bryst og kjente etter hjerteslag. «Vær så snill. Vær så snill,» hvisket jeg mens tårene vellet fram i øynene mine. «Vær så snill. Ikke gjør dette mot meg. Vær så snill.»

Ingenting.

Jeg kjente ingenting i verken ham, Kieran eller Jasper. En summing oppsto i mitt innerste indre mens jeg stirret ned på Casteel. På mannen min. Hjertemaken min. Mitt alt.

Han var tapt for meg.

Huden min begynte å vibrere idet et mørkt, sjeledypt raseri steg opp i meg. Det smakte skarpt av metall bakerst i halsen og brant lik ild i årene. Det smakte som død. Og ikke av typen som foregikk her, men den som var endelig.

Raseriet svulmet og vokste til jeg ikke lenger klarte å holde det tilbake. Jeg prøvde ikke engang å stanse det mens tårene strømmet nedover kinnene mine og ned på Casteels jernfargede hud. Raseriet slo ut fra meg, dundret mot luften og sivet inn i steinen. Under meg kjente jeg nok en gang at tempelet begynte å riste. Noen ropte, men jeg var hinsides ord.

Jeg lente meg over Casteel, grep det falne sverdet og strøk leppene mot hans, urørlige og iskalde. Den urgamle tingen inni meg pulserte og dunket mens jeg reiste meg fra gulvet og snudde meg. En skarp vind pisket over tempelgulvet og slukket ilden i faklene. Blodtreets blader raslet lik tørre bein idet jeg strammet grepet om sverdet. Jeg kunne ikke se Casteels foreldre. Jeg kunne ikke engang se Alastir.

Dusinvis sto foran meg, alle kledd i hvitt med sverd og dolker i hendene. Velkjente metallmasker skjulte ansiktene deres, de samme som Frendene brukte. Å se dem nå burde ha skremt vettet av meg.

Det fyrte bare opp under raseriet.

Den primale kraften vellet opp og invaderte alle sansene mine. Den stilnet enhver følelse inni meg til kun én sto igjen: hevn. Det var ingenting annet. Ingen empati. Ingen medfølelse.

Jeg var meg selv.

Og likevel var jeg noe helt annet.

Himmelen var fri for skyer, og fargen var en praktfull nyanse av blå. Blod regnet ikke ned, men huden min gnistret. Sølvhvite glør danset langs den og knitret idet tynne tråder strakte seg ut fra meg, festet seg i søylene lik glinsende spindelvev og spredte seg ut over gulvet i et nett av skimrende årer. Raseriet mitt var en håndgripelig enhet, en levende kraft som det ikke var mulig å unnslippe. Jeg steg fram, og steingulvets øverste lag knuste under støvelen min.

Ørsmå biter av stein og støv løsnet fra søylene. Flere av de maskerte angriperne rygget bakover idet tynne sprekker kom til syne i statuene av gudene. Sprekkene i gulvet spredte seg.

En maskert mann steg fram fra rekkene og stormet mot meg. Sollyset ga gjenskinn i sverdet da han løftet det, og jeg sto der urørlig mens vinden blåste gjennom de flokete lokkene mine. Han støtte sverdhjaltet mot meg med et brøl –

Jeg grep armen hans og stanset slaget mens jeg stakk Casteels klinge dypt inn i brystet på ham. Rødt strømmet nedover fronten av tunikaen hans, og han grøsset og falt til siden. Fire andre stormet mot meg, og jeg dukket under armen på en av dem mens jeg støtte sverdet opp og skar over strupen på en annen. Blodet sprutet idet jeg spant rundt og svingte sverdet gjennom en metallmaske. En skarp, sviende smerte skjøt gjennom ryggen min i samme øyeblikk som jeg plantet foten midt på mannens bryst, sparket fra og rev bladet løs fra skallen hans.

En hånd grep tak i meg, og jeg vred meg rundt og kjørte sverdet dypt inn i angriperens mage. Jeg rykket sverdhjaltet skarpt oppover og dro det gjennom magen hans mens jeg ga stemme til raseriet inni meg med et hyl. Raseriet pulserte ut i luften rundt meg, og en statue innerst i tempelet knakk i to. Store steinbiter raste i gulvet.

Nok en bølge av smerte skjøt gjennom beinet mitt. Jeg snudde meg og svingte sverdet i en høy bue. Klingen møtte lite motstand. En dolk landet i hånden min idet et hode og en maske rullet i hver sin retning. I øyekroken så jeg at en av Frendene grep Kierans stive kropp om armene. Jeg grep dolkens blad, trakk armen bakover og kastet den. Bladet traff like under masken, og angriperen vaklet bakover mens han grep seg om halsen.

Bevegelse fanget oppmerksomheten min. En flokk av maskerte angripere stormet gjennom tempelet. Sølvhvitt lys gled inn i synsfeltet mitt, og jeg hørte stemmen til en kvinne som hvisket inni meg. Det var ikke sånn det skulle bli.

Jeg så henne i et flyktig glimt, med hår lik måneskinn idet hun slo hendene dypt ned i bakken. En slags iboende visshet fortalte meg at hun befant seg der dette tempelet nå sto, men i en annen tid da verden var et ukjent sted. Hun kastet hodet bakover og skrek med et voldsomt, smertefylt raseri som dunket nådeløst inni meg. Sølvhvitt lys strømmet over jorden, strålte ut fra hendene hennes. Bakken sprakk opp, og tynne, blekhvite fingre, kun bestående av knokler, gravde seg ut fra jorden rundt henne. Jeg hørte ordene hennes enda en gang: Jeg er ferdig med dette. Alt dette.

Det var jeg også.

Jeg grøsset. Bildet av kvinnen falmet da jeg kastet sverdet til siden. Jeg forestilte meg at de glitrende trådene løsnet fra søylene. Det gjorde de, og knyttet seg til mer enn et dusin av angriperne lik et fint, tynt vev. Jeg ville at de skulle føle det samme som jeg følte inni meg. Knust. Forvridd. Fortapt.

Bein brakk. Armer og bein og rygger knakk. De falt lik splintrede ungtrær.

Andre snudde seg vekk fra meg og løp. Flyktet. Det nektet jeg å tillate. De skulle straffes. De skulle alle få smake og drukne i min vrede, om jeg så måtte legge dette bygget i grus og jevne hele kongeriket med jorden. De skulle føle det som var inni meg, det de hadde voldt. Med renter.

Raseriet strømmet ut fra meg i enda et hyl idet jeg skred fram og løftet armene. Trådene steg opp fra gulvet. I hodet mitt vokste de i både lengde og antall, strakte seg bortenfor Nyktoskamrene til trærne og byen nedenfor.

I alt kaoset så jeg plutselig ham. Alastir sto nær inngangen til tempelet, like utenfor det pulserende raseriet og energiens rekkevidde. Jeg sanset ikke frykt i ham. Bare aksept mens han stirret på meg som om han hadde forventet dette.

Alastir møtte blikket mitt. «Jeg er ikke trusselen mot Atlantia,» sa han. «Det er det du som er. Du har alltid vært trusselen.»

Smerte eksploderte langs baksiden av hodet mitt, så brå og overveldende at ingenting kunne stanse mørket fra å trekke meg under.

Jeg falt ned i ingenting.


Kapittel 3

For en pen, liten blomst.

For en pen poppy.

Plukk den og se den blø.

Ikke så pen nå lenger.

Jeg kviknet til og slukte et dypt drag av luft som luktet av fuktig jord og råte. Den fæle reglen ga gjenlyd i det verkende hodet mitt da jeg åpnet øynene og gispet fram et halvkvalt skrik.

Mørke, tomme øyehuler stirret på meg fra en støvete, skitten hodeskalle.

Hjertet dundret mot ribbeina mine, og jeg rettet meg raskt opp og akte meg bakover. Jeg hadde flyttet meg omtrent en halvmeter da noe strammet seg og rykket skarpt i huden rundt håndleddene og leggene mine. Jeg kvalte et klynk, og bet tennene sammen mot den sviende smerten. Noen hadde tatt av meg tunikaen og buksene, så det eneste jeg hadde på meg var den altfor tynne underkjolen. Enhver bekymring jeg ellers ville ha følt over hvor klærne mine hadde blitt av, eller hvordan underkjolens innsnørte livstykke gjorde svært lite for å skjule noe som helst, forsvant idet jeg kikket ned på hendene mine.

Knokler. Polerte, elfenbenshvite knokler var viklet rundt håndleddene mine. Knokler og … og ranker. Og en del av dem boret seg inn i huden min. Jeg løftet forsiktig opp et av beina mine, og begynte umiddelbart å puste raskere. De samme lenkene var viklet like under knærne, og størknet blod dannet striper nedover leggene mine. Ved nærmere granskning så jeg at det ikke var ranker, men heller en form for røtter. Jeg strakte meg mot lenkene.

Brennende smerte blusset rundt håndleddene mine og stanset meg. «Guder,» freste jeg gjennom sammenbitte tenner og lente meg varsomt tilbake mot noe hardt, fuktig og kaldt. En vegg?

Jeg lot blikket følge lenkene av knokler og røtter til der de var festet i veggen. Halsen min kjentes tørr, og jeg pustet i korte, ujevne gisp da jeg kikket tilbake på … tingen ved siden av meg. Klumper av tynt, tjafsete, blondt hår hang fra skallen. Av klær hadde den bare filler igjen, mørknet av tid og støv. Jeg ante ikke om det hadde vært en mann eller en kvinne, men liket hadde åpenbart vært her i flere tiår, kanskje til og med århundrer. Et slags spyd hvilte mot det knoklete brystet, med et kalkaktig, svart blad. Blodet frøs til is i årene mine da jeg så den samme lenken av knyttede knokler og røtter rundt likets håndledd og ankler, og da jeg løftet blikket mot det som befant seg på den andre siden av liket, mistet jeg nesten pusten. Flere levninger, lenket på samme måte. Og enda en og enda en, lent mot veggen langs hele rommet. Dusinvis av dem.

Gode guder.

Jeg kikket vilt rundt meg med oppsperrede øyne. Fakler stakk ut fra gråsvarte søyler i midten av rommet og lenger innover, og de kastet en oransje glød over …

Forferdelsen grep meg da jeg så flere høye, lange, firkantede steinkister plassert mellom to søylerader. Åh, guder. Jeg visste hva det var. Sarkofager. Sarkofager som var dekket av lenker av knokler og røtter, hver og en av dem.

Jeg var i en krypt.

Og det var tydelig at jeg ikke var den første som ble holdt fanget her.

Panikk smøg seg oppover halsen min og gjorde det enda vanskeligere å puste i den kalde, fuktige luften. Hjertet mitt banket ufattelig fort. Kvalmen vokste, og det vred seg i magen mens jeg lot blikket gli over skyggene bortenfor sarkofagene og søylene. Jeg kunne ikke huske hvordan jeg kom hit eller hvor lenge jeg …

Casteel.

Jeg så et bilde av ham i hodet, der han strakte seg mot meg mens huden hans hardnet og ble grå. Et skarpt trykk klemte til i brystet og presset mot hjertet mitt. Jeg knep øynene sammen mot strømmen av tårer som vellet fram, men til ingen nytte. Jeg så ham likevel, ryggen hans krummet og kroppen forvridd, øynene matte og blikket glassaktig. Han kunne ikke være borte. Det kunne heller ikke Kieran eller Jasper. De måtte ha klart seg. Jeg måtte bare komme meg ut herfra og finne dem.

Jeg begynte å reise meg –

Lenkene strammet seg rundt huden min og boret seg dypere inn. Et hest hyl glapp ut mellom de tørre leppene mine, og jeg falt bakover mot veggen. Jeg pustet dypt inn og løftet armen for å ta en nærmere kikk på lenken. Pigger. Det var kvessede pigger på knoklene.

«Helvete,» hvisket jeg, og krympet meg ved lyden av stemmen min.

Jeg var nødt til å forholde meg rolig. Jeg kunne ikke få panikk. Varulvene … de kom til å høre meg, ikke sant? Det hadde virket sånn på Casteel og de andre. At varulvene hadde hørt eller følt at jeg var i nød og kommet til Nyktoskamrene for å beskytte meg. Jeg var definitivt i nød nå.

Men jeg hadde hørt dem hyle i smerte etter at Jasper og Kieran ble skutt. Ingen av dem hadde kommet opp tempeltrappen etter det. Hva hvis de også var –?

Jeg løftet hendene opp til ansiktet. Lenken var lang nok til at jeg kunne gjøre det uten å få vondt. «Slutt,» sa jeg til meg selv. De kunne ikke ha drept alle varulvene.

De.

Det vil si Alastir.

Sinne og vantro kriget inni meg mens jeg fokuserte på å roe pusten. Jeg skulle komme meg ut herfra. Jeg skulle finne Casteel og Kieran og de andre. Det måtte gå bra med dem, alle sammen.

Så skulle jeg drepe Alastir. Sakte og smertefullt.

Det løftet holdt jeg nært hjertet mitt mens jeg tvang ut et langsomt, jevnt pust og senket hendene. Dette var ikke første gang jeg var lenket fast. Den gangen i Nyhavn hadde ikke vært like ille som dette, men jeg hadde vært i kritiske situasjoner før med hertug Teerman og lord Mazeen. Akkurat som i kareten da lord Chaney var på nippet til blodsug, måtte jeg forholde meg rolig. Jeg kunne ikke gi etter for panikk. Hvis jeg gjorde det, kom jeg til å miste meg selv.

Slik jeg hadde gjort i Nyktoskamrene.

Nei. Jeg hadde ikke mistet meg selv da jeg drepte de folkene. Jeg hadde fortsatt vært til stede. Jeg hadde bare ikke … tatt meg bryet med å holde tilbake, å undertrykke den kraften som hadde våknet til live inni meg. Ikke engang nå følte jeg skyld. Jeg trodde ikke at jeg kom til å angre senere heller.

Beina og ryggen min sved fra sårene påført av Frendenes sverd. Jeg kikket bort på veggen, og så at lenkene ikke var festet til en ring. De var ikke smidd fast i veggen, de var en del av den. En vekst.

Hva for helvete slags krypt var dette?

Jeg kunne ikke bryte i stykker stein, men knokler … knokler og røtter var skrøpelige i forhold. Jeg vred forsiktig på håndleddet mitt for å skape spenning som ikke presset mot huden min. Så grep jeg den andre lenken av knokler og røtter med den andre hånden –

«Det ville jeg ikke ha gjort hvis jeg var deg.»

Jeg rykket hodet mot den mannlige stemmen. Den kom fra skyggene bortenfor de opplyste søylene.

«De knoklene er ikke vanlige,» fortsatte stemmen. «Det er knoklene til gudlingene.»

Jeg rynket på nesen og løsnet grepet umiddelbart.

En dyp klukklatter lød fra skyggene, og jeg stivnet. Den latteren … den hørtes litt kjent ut. Det samme gjorde stemmen.

«Og fordi knoklene kommer fra gudlingene bærer de primalmagi – eter – inni seg,» la han til. «Vet du hva det betyr, Penellaphe? De knoklene er ubrytelige, fylt av kraften til en annen som bærer gudenes blod i seg.» Stemmen kom nærmere, og jeg spente kroppen. «Det var en ganske arkaisk teknikk som gudene selv skapte for å immobilisere de som hadde blitt for farlige. De som hadde blitt en for stor trussel. De sier at det var Nyktos selv som ga kraften til de dødes knokler. En handling han utførte da han hersket over de døde i Skyggelandet. Da han var Askeren, Den som er velsignet, Bærer av død og Vokter av sjeler. Primalguden over mennesker og endelikt.»

Skyggelandet? Hersket over de døde? Nyktos var Livets gud, kongen over alle gudene. Rhain var guden over mennesker og endelikt. Jeg hadde aldri hørt om Skyggelandet før, men med det navnet alene hørtes det ut som et sted jeg ikke ville vite mer om.

«Men tilbake til saken,» sa han, og jeg så det uklare omrisset av en mann i mørket. Jeg myste, forsøkte å fokusere på ham, men jeg … jeg sanset ingenting fra ham. «Hvis du drar i de lenkene kommer de bare til å bli strammere. Hvis du fortsetter å gjøre det kommer de til å kutte gjennom huden og inn i beinet. Omsider kommer de til å skjære gjennom lemmene dine. Om du ikke tror meg kan du ta en nærmere titt på liket ved siden av deg.»

Jeg ville ikke ta øynene fra skikkelsen i mørket, men jeg klarte ikke å dy meg. Jeg kastet et blikk bort på liket og kikket ned på gulvet ved siden av det. Der lå det en skjeletthånd.

Gudene bevares.

«Du har kanskje gudenes blod i årene, men heldigvis for deg er du likevel et menneske. Du er ikke en gudling slik som dem. Du ville blødd i hjel og dødd ganske raskt. Men gudlingene som den ved siden av deg?» sa mannen, og jeg rettet blikket tilbake i hans retning. Den mørke skikkelsen var nærmere nå, og hadde stanset i utkanten av faklenes glød. «Han … vel, han ble svakere og sultnere til kroppen hans begynte å kannibalisere seg selv. Den prosessen alene tok sannsynligvis flere århundrer.»

Århundrer? Jeg grøsset.

«Du må ha spurt deg selv hva han kan ha gjort for å fortjene slik en grusom straff. Hva var det han og de andre langs veggen og i kistene gjorde?» spurte han. Og ja, en del av meg lurte på nettopp det.

«De ble for farlige. For mektige. For … uforutsigbare.» Han tidde et øyeblikk, og jeg svelget hardt. Man trengte ikke å være et geni for å anta at de langs veggen og i kistene var gudlinger. «En for stor trussel. Akkurat som deg.»

«Jeg er ikke en trussel,» snerret jeg.

«Er du ikke? Du drepte mange.»

Jeg krøllet fingrene inn mot håndflaten. «De angrep meg uten grunn. De skadet –» Stemmen min brast. «De skadet varulvene. Prinsen. Hjerte –»

«Hjertemaken din?» sa han. «En forening ikke bare av hjerter, men av sjeler. Sjelden, og mektigere enn en hvilken som helst blodlinje. Mange ville ansett noe sånt som et mirakel. Si meg, synes du det er et mirakel nå?»

«Ja,» knurret jeg uten å nøle.

Han lo, og nok en gang rykket latteren i dypet av minnene mine. «Da vil du bli lettet over å høre at de alle er i god behold. Kongen og dronningen, de to varulvene, til og med prinsen,» sa han, og jeg sluttet nesten å puste. «Hvis du ikke tror på det, kan du stole på ekteskapsmerket.»

Hjertet mitt haltet. Det hadde jeg ikke engang tenkt på. Casteel hadde fortalt meg at ekteskapsmerket forsvant hvis en av de to partene døde. Det var sånn noen hadde fått vite om sin hjertemakes bortgang.

En del av meg ville ikke se etter, men jeg måtte. Jeg kjente et sug i magen da jeg flyttet blikket mot den venstre hånden min, som skalv idet jeg snudde den. Den gylne virvelen i håndflaten skimret svakt.

Lettelsen skjøt så raskt gjennom meg at jeg måtte presse leppene sammen for ikke å slippe løs hylet som steg opp fra mitt innerste indre. Merket var der fortsatt. Casteel var i live. Jeg grøsset igjen, og tårene sved i halsen. Han var i live.

«Søtt,» hvisket han. «Så utrolig søtt.»

En urolig følelse smøg seg over huden min og stjal deler av lettelsen.

«Men han ville blitt alvorlig såret hvis ikke du hadde blitt stoppet,» sa han. «Du ville ha revet ned hele tempelet mens han lå der inne. Det kan til og med hende at du hadde drept ham. Du vet at du er i stand til å gjøre det? Du har den makten inni deg.»

Hjertet mitt hoppet over et slag. «Jeg ville aldri skadet ham.»

«Kanskje ikke med vilje. Men ut fra det jeg har forstått, har du svært liten kontroll over deg selv. Hvordan kan du vite hva du ville ha gjort?»

Jeg skulle til å benekte det han hadde sagt, men jeg lente hodet bakover mot veggen med uro i kroppen. Jeg … jeg var ikke sikker på hva jeg hadde blitt til i det tempelet, men jeg hadde ikke mistet kontrollen. Jeg hadde vært full av hevn, akkurat som det underlige glimtet av kvinnen jeg hadde sett i hodet mitt. Jeg hadde vært villig til å drepe dem som rømte fra meg. Jeg hadde vært villig til å sønderrive hele kongeriket. Ville jeg ha gjort det? Saionstad var full av uskyldige folk. Jeg ville selvsagt ha stanset før det gikk så langt.

Men jeg løy for meg selv.

Jeg hadde trodd at Casteel var alvorlig skadet, om ikke drept. Jeg ville ikke ha stanset. Ikke før jeg hadde tilfredsstilt det behovet for hevn. Og jeg ante ikke hvor langt jeg ville ha gått før det hadde skjedd.

Luften jeg trakk inn smakte bittert, og det krevde en kraftanstrengelse å skyve den erkjennelsen til side for heller å bekymre meg over den senere. «Hva gjorde du mot ham? Mot de andre?»

«Jeg gjorde ingenting.»

«Det er løgn,» glefset jeg.

«Jeg skjøt ingen piler. Jeg var ikke engang til stede,» svarte han. «Det de gjorde, var å bruke giften utvunnet av skyggeliljen, en blomst som vokser i den østligste delen av Nyktosfjellene. Den forårsaker kramper og lammelse og hardner huden. Det er ganske smertefullt fram til man faller i en dyp søvn. Prinsen kommer til å bruke litt lenger tid på å våkne enn vanlig, ifølge det jeg har blitt fortalt. Noen få dager. Så jeg antar at det blir i morgen, kanskje?»

Noen … noen få dager? I morgen? «Hvor lenge har jeg vært bevisstløs?»

«To dager. Kanskje tre.»

Gode guder.

Jeg ville ikke engang tenke på hvor hardt jeg måtte ha blitt slått i hodet for å ha vært uten bevissthet så lenge. Men de andre hadde ikke blitt skutt like mange ganger som Casteel. Kieran var sannsynligvis våken nå. Jasper også. Og kanskje de andre …

«Jeg vet hva du tenker,» sa mannen, og avbrøt dermed tankene mine. «At varulvene kommer til å føle kallet ditt. At de vil komme for å redde deg. Men det vil de ikke. Knoklene blokkerer primalkallet. De blokkerer også alle evner, og forvandler deg til det du er i selve kjernen av deg. Et menneske.»

Var det derfor jeg ikke følte noe fra denne mannen? Det var i så fall alt annet enn ideelt. Panikken truet med å sette klørne i meg enda en gang, men den mørke skikkelsen beveget seg nærmere og steg fram i gløden fra fakkelen.

Hele kroppen min stivnet ved synet av mannen foran meg, som var kledd i helsvart. Hver eneste del av meg steilet ved det jeg så. Det ga ingen mening. Det var umulig. Men jeg gjenkjente det mørke, snauklipte håret, den strenge kjeven og de tynne leppene. Nå visste jeg hvorfor latteren hans hadde hørtes så kjent ut.

Det var Den kongelige gardes kommanderende offiser.

Gardesjef Jansen.

«Du er død,» hvisket jeg, og stirret opp på ham mens han skred mellom søylene.

Han hevet et mørkt bryn. «Hva har gitt deg det inntrykket, Penellaphe?»

«Kort tid etter at vi dro fra Masadonia, oppdaget Adelen at Hawke ikke var den han sa han var.» Det lord Chaney hadde fortalt meg i kareten steg opp fra minnene mine. «De sa at Frendene hadde infiltrert de høyeste rekkene i Den kongelige garde.»

«Det stemmer, men de fikk ikke tak i meg.» Jansen trakk lett på smilebåndet mens han slentret framover og lot fingrene gli langs kanten av en kiste.

Forvirringen virvlet gjennom meg mens jeg stirret opp på ham. «Jeg … jeg forstår ikke. Du er en Frende, er du ikke? Du støtter prinsen –?»

«Jeg støtter Atlantia.» Han beveget seg raskt og krysset avstanden mellom oss på kortere tid enn et hjerteslag. Han satte seg på kne så vi var i øyehøyde. «Jeg er ingen Frende.»

«Virkelig?» Superfarten hans hadde gitt meg et aldri så lite hint. «Så hva er du?»

Det stramme smilet ble bredere. Trekkene hans ble skarpere, smalere, og så ble han forvandlet. Han krympet i høyde og bredde, og den nye kroppen druknet i klærne Jansen hadde hatt på seg. Huden hans ble brunere og jevnere. På et øyeblikk hadde håret hans mørknet til svart og blitt lenger, og øynene hadde lysnet og blitt blå.

I løpet av noen sekunder var det Beckett som satt på kne foran meg.
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